
Základní škola a mateřská škola Rynárec, okres Pelhřimov, 

příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

o činnosti školy za 

školní rok 2019/20 

 

 

 

 



Úvod 

 

Školní rok 2019/2020 byl zahájen 2. září 2019. Protože do první třídy nastoupilo 7 prvňáčků a 

5. ročník opustilo 8 žáků, nedošlo k výrazným změnám v počtu žáků. K 30. 9. 2019 byl stav 50 

dětí. I v tomto školním roce byla zřizovatelem udělena výjimky z nejnižšího počtu žáků. Pět 

ročníků bylo rozděleno do 4 tříd tak, že 2. a 3. ročník byly jako již tradičně spojeny. 

V lednu 2020 začala platit reforma financování regionálního školství. Finance ze státního 

rozpočtu byly přiděleny na základě skutečně odučených hodin a počtu žáků tzv. PHmax školy.  

V souvislosti s těmito dvěma faktory je PHmax  v ZŠ 92 hodin (při překročení tohoto počtu 

odučených hodin by škola na tyto hodiny nedostala žádné finanční prostředky na platy a 

další neinvestiční výdaje spojené s provozem školy), PHmax MŠ je 120 hodin a PHmax ŠD 

37,5 hodiny. 

Výuka celý školní rok probíhala opět dle schváleného ŠVP „Každý má právo na úspěch“ a na 

základě vize školy „Každé dítě je osobnost, která má právo dle svých možností dostávat 

v bezpečném prostředí možnost k sociálnímu a osobnostnímu růstu. Škola nabídne žákovi 

podmínky utvářet pracovní návyky, rozvíjet ho a rozšiřovat znalosti a dovednosti tak, aby byl 

schopen tyto následně využívat v dalším školním ale i celoživotním vzdělávání.“ V naplňování 

této vize jsme si vedli celkem slušně. Jeden žák přijatý na víceleté gymnázium ani ostatní žáci 

přestoupivší do základních škol v Pelhřimově nemají žádné problémy s učivem ani 

s chováním. Což dokazují zprávy od rodičů bývalých žáků i žáků samotných, kteří školu 

navštěvují i po odchodu z ní. 

V měsíci únoru proběhlo u rodičů ZŠ a MŠ a žáků ZŠ anonymní elektronické šetření 

společnosti SCIO o stavu školy tzv. Mapa školy. Výsledky nedopadly vůbec zle. V MŠ se naše 

výsledky blíží republikovému průměru zapojených škol a v ZŠ v některých hodnoceních tento 

průměr překračujeme (Příloha 3 a 4). 

Školní rok 2019/2020 byl přerušen výskytem onemocnění COVID 19 a na základě opatřeních 

Vlády ČR došlo k uzavření všech škol. To znamenalo přejít na tzv. distanční studium. Během 

tohoto období 16. 3. – 24. 5. 2020 jsme jako většina málotřídních škol pracovali a 

komunikovali se žáky pomocí mailových adres zákonných zástupců, na které byly zasílány 

úkoly po jednotlivých týdnech. Vypracované je pak žáci vraceli buď elektronicky mailovou 

poštou, nebo využívali poštovní schránky připevněné před školou. Tímto nebo podobným 

způsobem pracovaly i ostatní menší školy (postřehy z jiných málotřídních škol - článek 

v Učitelských novinách 19/2020 z 12. května 2020 Málotřídky potřebují pomoc, citace 

autorky Jaroslavy Šteflové: ZŠ Bolešiny – obec nedaleko Klatov. Mají necelých osm set 

obyvatel a školu, kde sídlí pod jednou střechou mateřinka a základka s pěti ročníky ve třech 

třídách, suma sumárum 50 žáků. Hledali nejjednodušší řešení především kvůli rodičům. 

Nechtěli je technicky zatěžovat. Potřebovali mít jistotu, že všichni žáci budou moci úkoly 

splnit. Takže telefon, papír a tužka….. Držíme se proto stejného režimu. Každé pondělí 

zadáváme mailem úkoly a děti mají celý týden na to, aby je v pátek také mailem nebo přes 

mobil odevzdaly. ZŠ Příkazy - obec má 1300 obyvatel. Také tady pracuje mateřinka a 

základka pod jedním vedením. Základní školu s 1. až 4. ročníkem navštěvuje 44 žáků. V jedné 



třídě se spolu učí žáci 1. a 3. ročníku, ve druhé 2. a 4. ročníku. Jakmile bylo oznámeno, že se 

školy zavřou, poradily jsme se s kolegyněmi, jak budeme dál fungovat. Protože je nás málo, 

scházíme se každé pondělí.... Kostra je sice jednotná, ale způsob výuky má každá učitelka 

svůj…. Nemůžou být přece pořád jenom v online výuce odkázáni výhradně na mobil nebo 

notebook…. 

 Z reakcí rodičů a z postřehů našich žáků jsme se zpětně přesvědčili, že naprosté většině 

tento způsob vyhovoval.  

V této době probíhal i zápis do 1. ročníku ZŠ. Samozřejmě také netradičním způsobem, kdy 

jsme se s budoucími prvňáky nemohli osobně setkat a rodiče zasílali žádosti o přijetí mailem, 

poštou nebo osobně do školy. Takto se přihlásilo 13 zájemců, z nichž byly dva odklady a 

jeden přestup do pelhřimovské školy. S těmito dětmi jsme se setkali na akci „Školička pro 

předškoláky“ ještě v měsíci únoru a s přijatými deseti prvňáčky a jejich rodiči pak koncem 

srpna, kdy jim byla představena jejich paní učitelka a celá budova školy.  

Po znovuotevření škol 25. 5. 2020 a dobrovolné přítomnosti žáků v prezenčním studiu se do 

lavic vrátila většina dětí. Některé pravidelné akce pro rodiče neproběhly, ale budeme se 

snažit v jejich pořádání pokračovat, dovolí-li to situace ve společnosti. 

Závěrem chci poděkovat žákům za jejich práci při domácí výuce, samozřejmě také rodičům, 

protože na prvním stupni (ale i na druhém) byla jejich pomoc a vedení velice důležité. A také 

všem, kteří důvěřují naší práci a projevili nám veřejnou podporu. To je více než cokoli jiného. 

Děkuji. 

 

 

 

 

 

 

         Mgr. Peroutka Tomáš  

               ředitel školy 

 

 

 

 

 

Schváleno Školskou radou dne 6. 11. 2020 



Obsah 

1. Základní údaje o škole       strana  1 

2. Personální údaje        strana  2 

2.1 Členění zaměstnanců podle věku      strana  2 

2.2 Členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví    strana  2 

2.3 Přehled pedagogických pracovníků podole aprobovanosti  strana  3 

2.4 Zařazení pracovníků do platových tříd     strana  3 

3. Vzdělávací program školy       strana  4 

3.1 Školní vzdělávací program       strana  4 

3.2 Nepovinné předměty a zájmové kroužky     strana  4 

4. Počty žáků         strana  5 

4.1 Počty žáků základní školy       strana  5 

4.2 Žáci přijatí do vyššího ročníku      strana  5 

4.3 Žáci přijatí do stejného ročníku základní školy    strana  5 

4.4 Žáci přijatí do 1. ročníku základní školy     strana  5 

4.5 Počet žáků mateřské školy       strana  6 

4.6 Počet žáků přijatých do mateřské školy     strana  6 

5. Hodnocení žáků        strana  7 

5.1 Celkové hodnocení žáků – prospěch     strana  7 

5.2 Výchovná opatření – pochvaly      strana  7 

5.3 Výchovná opatření – napomenutí, důtky, snížená známka z chování strana  7 

5.4 Počet omluvených a neomluvených hodin     strana  8 

6. Další vzdělávání pedagogických pracovníků    strana  9 

7. Zájmové vzdělávání – školní družina     strana  10 

7.1 Školní družina         strana  10 

7.2 Materiálně technické vybavení      strana  10 

8. Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami    strana  10 

9.  Prevence rizik a školní úrazy       strana  11 

       9.1 Počet úrazů         strana  11 



      9.2  Vyhodnocení úrazů        strana  11 

9.3 Prevence rizik         strana  11 

9.4 Pracovní úrazy        strana  11 

10. Spolupráce s rodiči        strana  12 

11. Ukazatele rozpočtu a přehled dalších jeho prostředků   strana  13 

11.1Plnění závazných ukazatelů rozpočtu     strana  13 

11.2Plnění dalších ukazatelů rozpočtu      strana  14 

12. Materiálně – technické podmínky      strana  15 

12.1Materiálně- technické podmínky ke vzdělání    strana  15 

13. Výsledky inventarizace       strana  16 

13.1Inventarizovaný majetek       strana  16 

13.2Závěry inventarizace       strana  17 

 

 

Přílohy  

 

 

 

 

 



1 

 

1. Základní údaje o škole 

Název školy Základní škola a mateřská škola Rynárec, okres 
Pelhřimov 

Adresa školy Rynárec 140, 394 01 Rynárec 

IČ 709 817 52 

Bankovní spojení 621739369/0800 

Telefon ZŠ     565 382 305, 608 138 968 
MŠ   565 382 340 

E-mail info@zsrynarec.cz 

Internetová adresa www.zsrynarec.cz 

Právní forma příspěvková organizace 

Zřizovatel Obec Rynárec 

Vedoucí a hospodářští pracovníci Ředitel: Mgr. Peroutka Tomáš 

Zástupce ředitele: Mgr. Pípalová Dana 

Učitelka pověřená vedením MŠ: Maršíková 
Martina, Gebarovská Jana 

Vedoucí školní jídelny: Vlková Radka 

Ekonom a pokladní:  Vlková Radka 

Ostatní pedagogičtí pracovníci Učitelé ZŠ: Mgr. Sochorková Dana, Mgr. 
Reichlová Renáta, Mgr. Brožová Ludmila 
Vyučující náboženství: Mgr. Pechová Hana 
Učitelky MŠ: Gebarovská Jana, Maršíková 
Martina, Tesařová Markéta, Borková Jaroslava 
Vychovatelka ŠD: Dejmková Andrea, Kubů Jitka,                  
Mgr. Minářů A. na RD 

Nepedagogičtí pracovníci ESF 
 
Ostatní nepedagogičtí pracovníci 

Školní asistenti: Mgr. Zenáhlík, Turková L. 
Chůva MŠ: Kubů J. 
Kuchařky: Hašková Pavla, Šlechtová Jana, 
Šebestová Markéta 
Uklízečky a domovnice:  Hypšová Eva,           
Vlková Pavla 

Přehled hlavní činnosti školy (podle zřizovací 
listiny) 

Organizace zajišťuje předškolní vzdělávání, 
základní vzdělávání a školní stravování 

Součásti školy Kapacita 

Základní škola 110 

Mateřská škola 56 

Školní družina 55 

Školní jídelna 300 

mailto:info@zsrynarec.cz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Výroční%20zpráva%202013-14/www.zsrynarec.cz


2 

 

2. Personální údaje 

2.1 Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví 

věk muži ženy celkem 

do 20 let 0 0 0 

21 – 30 let 0 1 1 

31 – 40 let 0 3 3 

41 – 50 let 1 7 8 

51 – 60 let 0 4 4 

61 a více let 1 2 3 

celkem 2 17 19 

 

 

2.2  Členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví 

Dosažené vzdělání muži ženy celkem 

Základní 0 0 0 

Vyučen 0 0 0 

Střední odborné 0 4 4 

Úplné střední 0 8 8 

Vyšší odborné 0 0 0 

Vysokoškolské 2 5 7 

celkem 2 17 19 

 

 

 



3 

 

2.3 Přehled pedagogických pracovníků podle aprobovanosti 

Jméno a příjmení aprobace - specializace 

Mgr. Dana Pípalová 1. stupeň   

Mgr. Tomáš Peroutka 1. stupeň   

Mgr. Renáta Reichlová 2. stupeň 

1. stupeň 

ruština, On 

 

diagnostika a 

nápravy SPU 

Mgr. Dana Sochorková  1. stupeň tělesná výchova  

Mgr. Ludmila Brožová 1. a 3.  stupeň biologie, zeměpis  

 

2.4 Zařazení pracovníků do platových tříd 

Platová třída Počet zařazených pracovníků 

1 0 

2 0,281 

3 2,485 

4 0 

5 1,5 

6 0 

7 0,7 

8 1,75 

9 3 

10 1,5 

11 0 

12 3,7273 

13 1 

celkem 15,9433 



4 

 

3. Vzdělávací program školy 

3.1. Pro všechny třídy platí Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání                      

„Každé dítě má právo na úspěch“, platný od 1. 9. 2007. 

 

3.2 Nepovinné předměty a zájmové útvary    

 

Název nepovinného předmětu a      

zájmového útvaru 

Počet žáků 

Náboženství 12 

Anglický jazyk – 1. ročník 7 

Anglický jazyk – 2. ročník 8 

Primární logopedická prevence 5 

Zdravotnický kroužek 10 

Aerobik 16 

Flétny 1. - 2. ročník 6 

Flétny 3. – 5. ročník 10 

Sportovní kroužek 1. – 5. ročník 18 

Německý jazyk 11 

Výtvarný kroužek 13 

 

 

 

 

 

 



5 

 

4. Počty žáků 

4.1 Počty žáků základní školy 

Třída počet žáků z toho chlapců z toho dívek 

1. 7 2 5 

2. 8 2 6 

3. 13 7 6 

4. 14 4 10 

5. 8 5 3 

Celkem 50 20 30 

 

4.2 Žáci přijatí do vyššího ročníku jiné základní školy nebo víceletého gymnázia  

Počet žáků 5. ročníku přijatí do jiné ZŠ do víceletého gymnázia 

8 7 1 

 

4.3. Žáci přijatí do stejného ročníku z jiné základní školy 

Počet žáků přijatých  z jiné ZŠ 

0 0 

 

 

4.4  Žáci přijatí do 1. ročníku základní školy 

počet prvních tříd počet dětí přijatých do první třídy počet odkladů  

1 8 1 

 

 

 



6 

 

4.5 Počet žáků mateřské školy 

Třída počet žáků z toho chlapců z toho dívek 

1. 24 13 11 

2. 28 14 14 

celkem 52 27 25 

 

4.6 Počet žáků přijatých do mateřské školy 

počet odchozích žáků  počet žáků přijatých 

14 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

5. Hodnocení žáků 

5.1 Celkové hodnocení žáků – prospěch - 2  pololetí školního roku 

Třída prospěli s 

vyznamenáním 

prospěli neprospěli průměr 

1. 7 0 0 1,020 

2. 7 0 0 1,0041 

3. 13 0 0 1,106 

4. 10 4 0 1,238 

5. 5 2 0 1,329 

Celkem 42 6 0 1,1468 

 

5.2 Výchovná opatření – pochvaly 

třída pochvala ředitele školy udělena za 

 0  

 

5.3 Výchovná opatření – napomenutí a důtky, snížená známka z chování 

třída napomenutí 

třídního učitele 

důtka třídního 

učitele 

důtka ředitele 

školy 

snížená známka z 

chování 

1. 0 0 0 0 

2. 0 0 0 0 

3. 0 0 0 0 

4. 0 0 0 0 

5. 1 0 0 0 

 

 



8 

 

5.4 Počet omluvených a neomluvených hodin 

třída počet 

omluvených 

hodin 

průměr na žáka 

třídy 

počet 

neomluvených 

hodin 

průměr na žáka 

třídy 

1. 62 8,857 0 0 

2. 124 17,714 0 0 

3. 253 19,462 0 0 

4. 253 18,071 0 0 

5. 240 34,286 0 0 

celkem 932 19,678 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

6. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

DVPP 

jméno učitele počet 

hodin 

název akce datum školicí 

středisko 

Peroutka Tomáš 4 Způsob nového 

financování v MŠ od 1. 1. 

2020 

30. 9. 2019 Kraj Vysočina 

Peroutka Tomáš 8 Leadership ve škole 10. 12. 2019 Hubatka 

Sochorková Dana 8  Rizikové chování dětí a 

mládeže 

12. 2. 2020 Vysočina 

Education 

Brožová Ludmila 8 Specifické poruchy učení 

v hodinách matematiky 

25. 2. 2020 Vysočina 

Education 

Sochorková Dana 8 AMOS – soubor 

vzdělávacích materiálů 

pro 1. ročník 

14. – 17. 4. 

2020 

Nová škola 

Brožová Ludmila 36 Aj – úroveň B2 26. 9. – 18. 6. 

2020 

Vysočina 

Education 

Sochorková Dana 16 SFUMATO – splývavé 

čtení 

22. – 23. 8. 

2020 

ABC MUSIC 

Borková Jaroslava 8 Základ sociální potřeby a 

důsledky jejich 

nedosycenosti v MŠ 

4. 2. 2020 NPI Jihlava 

Maršíková Martina 8 Logopedická prevence 

prostřednictvím 

hudebních činností 

13. 2. 2020 NPI Jihlava 

Gebarovská Jana 8 Osobnostně sociální 

rozvoj pedagogických 

pracovníků 

11. 6. 2020 NPI Jihlava 

Tesařová Markéta 8 Logopedická prevence 25. 6. 2020 NPI Jihlava 

 



10 

 

7. Zájmové vzdělávání – školní družina 

7.1 Školní družina 

Oddělení Počet žáků-

pravidelná docházka 

Počet žáků-

nepravidelná 

docházka 

Počet vychovatelů 

ŠD 

1. 14 5 1 

2. 17 3 1 

 

 

7.2 Materiálně technické vybavení 

Prostory školní družiny Školní družina, třídy, hrací plocha s kobercem, tělocvična, 

hřiště, hrací prvky na dětském hřišti 

Vybavení školní družiny Stolní společenské hry, stavebnice, audiovizuální technika, 

sportovní náčiní, stolní fotbal, kulečník, televizor, časopisy 

 

 

8. Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami  

 

Speciální vzdělávací 

potřeby 

Počet žáků Individuální nebo 

skupinová integrace 

Individuální 

vzdělávací plán 

Zdravotní 

znevýhodnění 

10 7 3 

Sociální 

znevýhodnění 

0 0 0 

 

S žáky je pracováno jednu hodinu týdně nad rámec běžné výuky, v rámci povinné výuky dle 

individuálního vzdělávacího plánu. 



11 

 

9. Prevence rizik a školní úrazy 

9.1 Počet úrazů 

Počet záznamů v knize úrazů 4 

Počet odeslaných záznamů o úrazech 2 

 

9.2 Vyhodnocení úrazů 

Místo úrazu Počet úrazů 

V hodinách tělesné výchovy 0 

V ostatních vyučovacích předmětech 2 

Výlety a exkurze 0 

Plavání 1 

Přestávky 0 

Školní družina 0 

Jiné 1 

 

9.3 Prevence rizik 

Opatření, které škola přijala ke snížení počtu školních úrazů: 

Bylo provedeno poučení žáků o opatrnosti a bezpečnosti při hodinách tělesné výchovy a 

chování v době přestávek a v pobytu ve školní družině. 

9.4 Pracovní úrazy 

Počet pracovních úrazů 0 

 

 

 



12 

 

10. Spolupráce s rodiči 

Formy spolupráce komentář 

Školská rada zasedání 2x ročně 

SRPŠ finanční pomoc při akcích pro žáky 

Třídní schůzky 2x ročně 

Konzultace s rodiči dle potřeby obou stran 

Školní akce pro rodiče Pohádková cesta  

Školní akademie 

Pracovní dílny  

Maškarní karneval 

Možnost účastnit se výuky 

Sportovní odpoledne 

 florbálek s tatínky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

11. Ukazatele rozpočtu a přehled dalších jeho      

prostředků 

11.1 Plnění závazných ukazatelů rozpočtu 

Ukazatele stanovené 

krajským úřadem 

Stanoveno rozpočtem 

(konečný stav po úpravách) 

Stav k 31.12.2019 

Přímé NIV celkem 7 820 976,00 7 820 976,00 

z toho platy 5 634 920,00 5 634 920,00 

z toho OON 40 000,00 40 000,00 

Limit počtu zaměstnanců 15,20 15,20 

Odvody 1 929 471,00 1 929 471,00 

FKSP 112 698,00 113 157,00 

ONIV 103 887,00 103 428,00 

Prostředky poskytnuté a 

stanovené zřizovatelem 

Stanoveno rozpočtem Stav k 31.12.2019 

Příspěvek NIV 1 074 690,00 1 744 514,00 

 

Dotace Zvýšení platů 
pracovníků regionálního 
školství  UZ 33074 

Stanoveno rozpočtem Stav k 31.12. 2019 

NIV celkem 140 196,00 60 362,00 

Platy 103 086,00 44 383,00 

Odvody 35 049,00 15 091,00 

FKSP 2 061,00 888,00 

 

 



14 

 

Dotace Zvýšení platů 
nepedagogických 
pracovníků regionálního 
školství  UZ 33076 

Stanoveno rozpočtem Stav k 31.12. 2019 

NIV celkem 145 624,00 145 624,00 

Platy 107 077,00 107 077,00 

Odvody 36 406,00 36 406,00 

FKSP 2 141,00 2 141,00 

 

 

 

11.2 Plnění dalších ukazatelů rozpočtu 

Prostředky Stav k 1.1.2019 Tvorba Čerpání Stav 

k 31.12.2019 

Peněžní fondy - FKSP 47 207,04 122 745,00 137 966,00 31 986,04 

Fond odměn 17 978,24 0,00 0,00 17 978,24 

Fond rezervní 

z hospodářského 

výsledku 

89 524,07 1 738,99 0,00 91 263,06 

Fond investiční 36 000,92 14 266,80 0,00 50 267,72 

Fond EU rezervní 938 017,00 19 520,00 599 696,00 357 841,00 

 

 

 

 

 



15 

 

12. Materiálně-technické podmínky 

12.1 Materiálně- technické podmínky ke vzdělání 

Prostředí, prostory a vybavení školy komentář 

Budovy, učebny a další místnosti Budovy, učebny a další místnosti začínají být 

v neúnosném stavu. Kritický stav je třeba 

řešit opravou střech na celém objektu 

(prvotně tělocvična a školní jídelna), 

výměnu stávajících železných dveří (u 

tělocvičny), výměnu elektroinstalace, 

topení, rozvody vody, venkovní dlažby, 

opravu školního hřiště 

Členění a využívání prostoru ve škole Škola je členěna na pavilon školy, tělocvičnu, 

školní jídelnu a hospodářské místnosti, škola 

je bezbariérová. 

Odborné pracovny Je k dispozici počítačová učebna financovaná 

z prostředků EU, daru Divadelního spolku a 

nenárokovaných rozpočtových prostředků 

zřizovatele 

Odpočinkový areál, zahrada, hřiště Sportovní areál je tvořen terasou 

s ohništěm, hřištěm na kopanou, pískovým 

doskočištěm, stolem na pink ponk a 

zahradou s herními prvky pro děti 

Vybavení učebními pomůckami, hračkami Škola je na slušné úrovni vybavena učebními 

pomůckami, včetně audiovizuálních a čtyřmi 

interaktivními tabulemi 

Vybavení žáků učebnicemi  Učebnice jsou nové nebo jsou jejich řady 

pravidelně aktualizovány dle potřeby ŠVP 

Dostupnost pomůcek, techniky a 

informačních zdrojů 

K dispozici je žákovská knihovna, po 

domluvě s pedagogem učebna PC 

s přístupem na internet 

 

 



16 

 

13. Výsledky inventarizace majetku 

13.1 Inventarizovaný majetek 

Druh majetku Inventarizace ke dni Celková hodnota 

k 31.12.2018 

Svěřený majetek - budova 31.12.2019 0,00 

Svěřený majetek - zařízení 31.12.2019 60 863,00 

Pozemky 31.12.2019 0,00 

Drobný nehmotný majetek 31.12.2019 55 868,00 

Hmotný majetek do 3 000,- 31.12.2019 113 187,57 

Drobný hmotný majetek 

3 000 – 40 000,- 

31.12.2019 2 428 049,33 

Nehmotný majetek 

v operativní evidenci 

31.12.2019 0,00 

Materiálové zásoby 31.12.2019 24 380,64 

Ceniny 31.12.2019 0,00 

Pokladní hotovost 31.12.2019 5 407,00 

Majetek ve výpůjčce 31.12.2019 21 378 407,88 

Samostatné movité věci 31.12.2019 258 710,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

13.2 Závěry inventarizace 

Datum inventarizace řádná k 31. 12. 2019 

Neupotřebitelný, přebytečný, nevyužitý 

majetek – způsob naložení 

předáno do sběrného dvora 

Inventarizační rozdíly nebyly 

Zjištěné nedostatky nebyly 

Návrh inventarizační komise na vypořádání 

inventarizační rozdílů 

nebyly 

Složení inventarizační komise Mgr. Pípalová Dana, Vlková Radka 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

str.  1 –  9, 10 – 12   Mgr. Peroutka Tomáš 

str. 9     Gebarovská Jana 

str. 13 - 17    Vlková Radka 

Příloha č. 1    Mgr. Sochorková Dana 

Příloha č. 2    Gebarovská Jana 

Příloha č. 3     Mgr. Peroutka Tomáš 

Příloha č. 4     Mgr. Peroutka Tomáš 



        
 

KALENDÁŘ AKCÍ MŠ  - školní rok 2019-2020 

 
září 
5.9.2019-   Schůzka s rodiči dětí 

12.9.2019- Kouzelné slůvko-divadelní pohádka v MŠ 

20.9.2019-Rozum a štěstí-marionety v ZŠ(děti z II.tř) 

23.9.2019-Dravci-p.Hořák 

 

říjen 

10.10.2019-O švadlence Elišce-divadelní pohádka v MŠ 

16.10.2019-Projektový den-ekologické centrum Mravenec (II.tř.) 

25.10.2019-Zahájení plaveckého výcviku pro děti II.tř. 

 

listopad 

7.11.2019-O kamarádství-divadelní pohádka v MŠ 

27.11.2019-Projektový den-ekologické centrum Mravenec(děti II.tř) 

29.11.2019-Vánoční pohádka-divadelní představení v MŠ 

8.11.,15.11.,22.11.2019-plavecký výcvik(II.tř) 

 

prosinec 

6.12.2019-Vycházka ke krmelci-nadílka pro zvířátka 

7.12.2019-Vánoční akademie 

12.12.2019-Žongler-vystoupení v ZŠ 

16.12.2019-Vánoční besídka v MŠ pro děti 

  

leden 

23.1.2020-Doktor je tu hned-divadelní představení v MŠ 

 

únor 

20.2.2020-O zlé koze-divadelní pohádka v MŠ 

25.2.2020-Screeningové vyšetření zraku 

27.2.2020-Ekologické centrum Mravenec-Pelhřimov(děti ze II.tř) 

 

červen 

25.6.2020-Fotografování dětí 

 

Ostatní plánované akce byly z důvodu koronavirové epidemie zrušeny. 

 

 

 

 

 



Kalendář akcí 2019/2020 

30.6.2020 Ukončení 
školního roku 

   

 29.6.2020 Vycházka do přírody, 
procházka po Rynárci 

Dle počasí. Prosíme nastříkat děti proti 
klíšťatům. 

  

 26.6.2020 Dorozdání učebnic pro 
další ročník, třídnické 
práce 

   

 25.6.2020 Vybírání učebnic Učebnice prosíme vracet vygumované, 
poslepované. 

  

 27.5.2020 Veselé zoubky Akce pro děti z 1. třídy s podporou dm 
drogerie markt. Akce přesunuta z 27.3. 

  

 8.5.2020 Vystoupení v Zajíčkově Začátek ve 13 hodin. Akce pro vybrané děti z 
kroužku fléten. Zrušeno. 

  

 29.4.2020 Všeználek Akce v Pelhřimově pro Ilču Janáčkovou, 
Lucku Plášilovou, Rozi Nápravníkovou a 
Tondu Slavětínského. 

  

 1.4.2020 Zápis do 1. ročníku 
základní školy 

Zápis probíhá od 12 -16 hodin v budově 
školy. Zápis probíhal v měsíci dubnu. 

  

 27.3.2020 Noc s Andersenem Prozatím zrušeno - karanténa ČR, uzavřena 
škola. 

  

 9.3.2020 Jarní prázdniny Od 9. března jsou jarní prázdniny do 13.3.   

 6.3.2020 Minizvonek - soutěž ve 
zpěvu 

Akce pro vybrané žáky.   



 5.3.2020 Školička pro prvňáčky a 
předškoláky 

Začátek akce v 15 hodin v 1. třídě. 
Předpokládaný konec kolem 16:00 hodin. 
Přijďte ve sportovním oblečení a s cvičkami 
do 1. třídy ZŠ. 

  

 4.3.2020 Místní kolo recitační 
soutěže v Pelhřimově. 

Reprezentují nás - Lucka Plášilová, Ilča 
Janáčková, Darinka Šebestová a Eliášek 
Hrubý. 

  

 3.3.2020 Přehazovaná v 
Pelhřimově 

   

 2.3.2020 Beseda se spisovatelkou 
Hankou Lehečkovou 

Akce ve spolupráci s knihovnou v Rynárci. 
Začátek v 9 hodin. 

  

 27.2.2020 3D kino Začátek v 8 hodin. Předpokládaný konec v 10 
hodin. 

  

 27.2.2020 Fotbálek s tatínky Začátek v 16 hodin.   

 22.2.2020 Karneval    

 19.2.2020 Valentýnská diskotéka v 
družině 

   

 14.2.2020 Školní kolo recitační 
soutěže 

   

 13.2.2020 CEV Mravenec 1. a 2. 
třída 

Téma Živá voda, vybíráme 40 Kč.   

 6.2.2020 Lyžařský kurz na 
Křemešníku 

6.2., 7.2., 10.2., 11.2. - akce pro pátý ročník. 
Doprovod 6.-7.2. D. Sochorková, 10.2.-11.2.- 
T. Peroutka 

  



 31.1.2020 Pololetní prázdniny    

 30.1.2020 Bruslení v Pelhřimově Sraz v 7.10 h ve škole. S sebou brusle, 
helma, hokejka, svačina, vybíráme 6 Kč na 
dopravu. Poté předávání vysvědčení, 
dopolední výuka a kroužky odpadají. 

  

 22.1.2020 Výlet do knihovny 1. a 2. třída jede v rámci ŠD do knihovny v 
Pelhřimově. 

  

 30.12.2019 Bruslení v Pelhřimově pro 
žáky a rodiče 

Zimní stadion je zamluven pro naše žáky v 
čase 7.00 - 8.30 h . Přijďte si s námi 
protáhnout tělo po vánočních svátcích. 

  

 20.12.2019 Vánoční besídky ve 
třídách 

Ve třídách budou besídky s dárečky a 
cukrovím. 

  

 19.12.2019 Bruslení Doprava vybíráme 6 Kč. S sebou brusle, 
hokejky, helmy, čepice, rukavice, svačina a 
pití. 

  

 12.12.2019 Žonglér Cena 50 Kč.   

 10.12.2019 Výstava betlémů a 
prodejní výstava v 
rynárecké knihovně 

Akce se zúčastní jednotlivé třídy se svými 
učiteli. Penízky na nákup s sebou. 

  

 7.12.2019 Vánoční akademie Sraz dětí ve třídách ve 13.30 hodin. Začátek 
ve 14 hodin. 

  

 5.12.2019 Mikulášská nadílka po 
třídách 

   

 30.11.2019 Zpívání u stromečku Vybraní žáci z fléten.   



 27.11.2019 Ukázková hodina kroužku 
angličtiny jazykové školy 
Prosperia 

Začátek hodiny je ve 12 hodin. Děti bude učit 
paní učitelka z jazykové školy. Zveme 
všechny rodiče na tuto hodinu. POZOR - 
ZMĚNA ČASU- UKÁZKA JE V 15 HODIN. 

  

 22.11.2019 Dětem byla předána 
informace o úplatě za 
školní družinu a kroužky. 

Platbu je třeba provést do 15.12. Děkujeme.   

 22.11.2019 Plavecký výcvik 3. - 5.r.   

 15.11.2019 Plavecký výcvik 3. - 5.r.   

 14.11.2019 Pedig a spaní ve škole Žáci 5. třídy.   

 14.11.2019 Florbalový turnaj Vybraní žáci.   

 13.11.2019 Schůze SRPŠ a třídní 
schůzky 

Schůze SRPŠ je v 15 hodin v jídelně, 
následují po třídách třídní schůzky. 

  

 8.11.2019 Plavecký výcvik 3. - 5.r.   

 6.11.2019 Rada školy    

 1.11.2019 Plavecký výcvik 3. - 5.r.   

 29.10.2019 Podzimní prázdniny 29. a 
30.10. 

   

 25.10.2019 Plavecký výcvik 3. - 5.r.   

 24.10.2019 Mobilní planetárium    



 24.10.2019 Vítání občánků 2019 Sraz - 14.45 h ve škole, začátek vystoupení v 
místním hostinci v 15.15 hodin. Vybraní žáci 
z fléten. 

  

 23.10.2019 Halloween v ŠD    

 23.10.2019 Podzimní tvoření v 1. 
třídě, ukázka čtení slabik 

Začátek v 15 hodin.   

 18.10.2019 Plavecký výcvik 1. - 4.r.   

 17.10.2019 Podzimní tvoření - 3. třída    

 15.10.2019 Podzimní tvoření 2. třída    

 14.10.2019 Fotografování firmou 
PHOTODIENST 

   

 11.10.2019 Plavecký výcvik 1. - 4. r.   

 8.10.2019 Projekt - Náš les a my v 
lese 

Akce pro děti z 1.-3. třídy. Spolupráce s CEV 
Mravenec Pelhřimov. 

  

 4.10.2019 Plavecký výcvik 1. - 4. r.   

 27.9.2019 Plavecký výcvik 1. - 4. r.   

 23.9.2019 Dravci - pan Hořák - 
Ikaros 

Vybíráme 40 Kč.   

 20.9.2019 Divadlo pana Hrubce Pohádka Rozum a štěstí, vybíráme 45 Kč. 
Akce v 10.30 h ve škole. 

  



 20.9.2019 Plavecký výcvik Plavání pro děti z 1. - 4. třídy. 1. a 2. třída 
vybíráme 650 Kč na výuku. 

  

 3.9.2019 Dopravní výchova - 4.třída S sebou - sportovní oblečení, helma, peníze 
na dopravu, svačinu, pití, psací potřeby. 

  

 2.9.2019 Začátek školního roku Začínáme v 7.40 hodin.   

 29.8.2019 Zkouška pásma pro 
prvňáčky 

Začátek v 9 hodin, vybraní žáci.   

 28.8.2019 První zkouška na pásmo 
pro prvňáčky 

Akce je pro děti z kroužku fléten - z 1., 2., 
3.,4. třídy. Sraz v 9 hodin ve škole. 

  

 






